
10-11.06.2018р.

Міністерство молоді та спорту України

Федерація підводного спорту та подводної діяльності України

Кубок  України                                 

з  підводного  спорту                      

(1 етап,підводне полювання, 

ІІІ ранг)     

м.Переяслав-Хмельницький



  10-11.06.2018р. м.Переяслав-Хмельницький

№            

п/п
Обов'язки Прізвище, ім'я та по-батькові Категорія Місто

1 Головний  суддя  змагань Брагін Віталий Володимирович НК Київ

2 Заст.головного судді по спортивній частині Редьков Юрій Олександрович НК Миколаїв

3 Заст.головного судді по техниці й обладнан. Лихачьов Володимир Сергійович НК Київ

4 Головний секретар Саламаха Оксана Олегівна 1к Київ

5 Заст.головного судді по мед.забеспеченню Бещук Олександр Федорович
_

Київ

6 Ст. суддя на акваторії         Сич Григорій Григорович 1к Київ

7 Ст.суддя КВР Півовар Олег Георгійович 1к Київ

8 Суддя по нагородженню Арефнія Світлана Валеріївна 1к Київ

Головний  суддя  змагань,

суддя національної категорії Брагін В.В.

Міністерство молоді та спорту України

С к л а д    с у д д і в с ь к о ї      к о л е г і ї

Федерація підводного спорту та подводної діяльності України

Кубок України з підводного спорту (1 етап, підводне полювання, ІІІ ранг)



  10-11.06.2018р. м.Переяслав-Хмельницький

№      

з/п
Команда/П.І.Б. спортсмена Область/місто

Дата    

народж.

Звання, 

розряд
Примітка

1 2 3 4 5 6

Торнадо 

1 Голов'янко Максим Анатолійович 06.05.1979 КМСУ капітан

2 Голов'янко Олексій Максимович 14.09.1999 3р

3 Некрасса Анатолій Ігорович 25.05.1957 3р

Мурена-1 м.Київ

4 Костра Юрій Олегович 02.12.1975 КМСУ капітан

5 Костін Андрій Олександрович 20.06.1981 3р

6 Іллін Сергій Володимирович 25.11.1971 3р

Мурена-2 м.Київ
7 Фаткуллін Олександр Римович 15.04.1986 МСУ капітан
8 Мишура Павло Олександрович 01.07.1982 3р
9 Безуглий Андрій Вадимович 14.04.1970 3р

Мурена-3 м.Київ

10 Кисіль Віталій Вікторович 05.12.1962 3р капітан

11 Гаврилов Ярослав Сергійович 01.02.1958 3р

12 Юхно Ігор Анатолійович 12.12.1970 3р

Мурена - К.О.

13 Настич Олексій Володимирович 14.05.1981 МСУ капітан

14 Грошев Сергій Юрійович 23.11.1973 МСУ

15 Макієнко Вадим Олександрович 31.03.1985 3р

Случ-1

16 Горобюк Олег Антонович 03.12.1965 МСУ капітан

17 Корнійчук Віталій Олексійович 25.02.1972 3р

18 Голодюк Василь Васильович 29.05.1977 1р

Случ-2

19 Хрущ Сергій Анатолійович 18.11.1970 3р капітан

20 Бірук Віктор Сергійович 19.06.1981 2р

21 Радуль Сергій Васильович 11.06.1977 3р

Случ-3

22 Коршаков Михайло Євгенович 13.06.1962 3р капітан

23 Мархаюк Валентин Маркович 14.05.1960 3р

24 Федоров Костянтин Евгенович 21.12.1968 3р

Случ-4

25 Джумига Сергій Григорович 14.07.1978 3р капітан

26 Шамак Валентин Георгійович 10.08.1984 3р

27 Захарчук Юрій Ігорович 19.09.1990 3р

         Рівненська обл.

         Рівненська обл.

         Рівненська обл.

         Рівненська обл.

Міністерство молоді та спорту України

Кубок України з підводного спорту                                                                             

(1 етап, підводне полювання,  ІІІ ранг)

Федерація підводного спорту та подводної діяльності України

         Дніпропетровська обл.

С к л а д    у ч а с н и к і в   з м а г а н ь

         Київська обл.



ГП "Інгул-Зоря-Машпроект-1"

28 Ісайченко Дмитро Миколайович 29.04.1976 МС капітан

29 Турчанович Євген Валерійович 13.05.1972 1р

30 Ятченя Олег Михайлович 01.05.1970 1р

ГП "Інгул-Зоря-Машпроект-2"

31 Майорова Світлана Василівна 06.04.1981 МС капитан

32 Попов Сергій Вікторович 13.09.1999 2р

33 Петров Максим Вікторович 05.04.1985 2р

Полтава

34 Засядько Роман Анатолійович 31.05.1976 3р капитан

35 Федорченко Віталій Васильович 05.05.1988 3р

36 Баран Ярослав В'ячеславович 22.07.1981 3р

Sigmasub-1 м.Київ

37 Півовар Сергій Олегович 25.07.1986 3р капітан

38 Муратов Юрій Миколайович 12.12.1964 3р

39 Сорочинський Євген Васильович 17.06.1979 3р

Sigmasub-2 м.Київ

40 Мозолев Артур Васильович 31.12.1983 3р капітан

41 Шевченко Микола Юрійович 23.07.1984 3р

42 Сівак Євгеній Вікторович 15.04.1983 3р

Посейдон-Дністер

43 Арнаут Володимир Михайлович 12.05.1981 2р капітан

44 Кухтюк  Олександр Петрович 23.07.1983 3р

45 Дідусенко Андрій Сергійович 18.03.1982 3р

Катран

46 Супрун Андрій Валерійович 27.04.1971 3р капітан

47 Нещерет Віталий Володимирович 01.06.1979 3р

ФПСПД Одеської обл. Одеська обл.

48 Франчук Олексій Ігорович 18.12.1978 3р капітан

49 Васильчук Богдан Миколайович 24.02.1986 3р

50 Ангелов Станіслав Георгійович 22.10.1980 3р

Акула-1

51 Череп Олександр Ігорович 13.02.1987 3р капітан

52 Павленко Павло Олександрович 26.09.1983 3р

53 Ковальчук Тарас Валентинович 05.12.1987 3р

Акула-2

54 Акулов Олександр Анатолійович 26.09.1973 3р капітан

55 Березовчук Олександр Олександров 10.12.1985 3р

56 Осауленко Іван Андрійович 20.01.1979 3р

Головний  суддя  змагань,

суддя національної категорії Брагін В.В.

Заст.головного судді по спортивній частині, 

суддя національної категорії Редьков Ю.О.

Заст.головного судді по техниці,

суддя національної категорії Лихачьов В.С.

Головний секретар змагань,

суддя першої категорії Саламаха О.О.

          м.Київ

       Полтавська обл.

       Хмельницька обл.

          м.Київ

       Миколаївська обл.

       Миколаївська обл.

          м.Київ



10-11.06. 2018р. Два дні полювання по 5 годин кожен Т повітря =26 С, Т води = 20 С м.Переяслав-Хмельницький

Кільк Вага,г Премія Штраф Очки Резул-т Кільк. Вага,г Премія Штраф Очки Резул-т Кільк Вага,г Резул-т

1 Голодюк В.В. Случ-1 Рівненська обл 29.05.1977 1 10900 500 0 11400 97,90 2 4017 1000 0 5017 41,05 3 14917 138,95 КМС

2 Іллін С.В. Мурена-1 м.Київ 25.11.1971 4 7584 2000 0 9584 82,30 1 4542 500 0 5042 41,26 5 12126 123,56 1р

3 Настич О.В. Мурена-К.О. Київська обл 14.05.1981 1 11145 500 0 11645 100,00 1 1012 500 0 1512 12,37 2 12157 112,37 1р

4 Костра Ю.О. Мурена-1 м.Київ 02.12.1975 0 0 0 0 0 0,00 2 11221 1000 0 12221 100,00 2 11221 100,00 2р

5 Шевченко Н.Ю. Sigmasub-2 м.Київ 23.07.1984 2 7985 1000 0 8985 77,16 0 0 0 0 0 0,00 2 7985 77,16 2р

6 Сівак Є.В. Sigmasub-2 м.Київ 15.04.1983 0 0 0 0 0 0,00 1 6810 500 0 7310 59,82 1 6810 59,82 2р

7 Муратов Ю.М. Sigmasub-1 м.Київ 12.12.1964 1 5516 500 0 6016 51,66 0 0 0 0 0 0,00 1 5516 51,66 2р

8 Турчанович Є.В. Інгул-Зоря-1 Миколаївська обл 13.05.1972 0 0 0 0 0 0,00 1 5294 500 0 5794 47,41 1 5294 47,41 2р

9 Мархаюк В.М. Случ-3 Рівненська обл 14.05.1960 1 4710 500 0 5210 44,74 0 0 0 0 0 0,00 1 4710 44,74 2р

10 Арнаут В. М. Посейдон Хмельницька обл 12.05.1981 1 3652 500 0 4152 35,65 0 0 0 0 0 0,00 1 3652 35,65 2р

11 Горобюк О. А. Случ-1 Рівненська обл 03.12.1965 1 3616 500 0 4116 35,35 0 0 0 0 0 0,00 1 3616 35,35 2р

12 Ісайченко Д.М. Інгул-Зоря-1 Миколаївська обл 29.04.1976 0 0 0 0 0 0,00 1 3656 500 0 4156 34,01 1 3656 34,01 2р

13 Корнійчук В.О. Случ-1 Рівненська обл 25.02.1972 1 3420 500 0 3920 33,66 0 0 0 0 0 0,00 1 3420 33,66 3р

14 Костін А.О. Мурена-1 м.Київ 20.06.1981 0 0 0 0 0 0,00 1 3046 500 0 3546 29,02 1 3046 29,02 3р

15 Голов'янко М.А. Торнадо Дніпропетров.обл 06.05.1979 1 2266 500 0 2766 23,75 0 0 0 0 0 0,00 1 2266 23,75 3р

16 Франчук О.І. ФПСПД ОО Одеська.обл. 18.12.1978 1 1640 500 0 2140 18,38 0 0 0 0 0 0,00 1 1640 18,38 3р

17 Некрасса А.И Торнадо Дніпропетров.обл 25.05.1957 1 1230 500 0 1730 14,86 0 0 0 0 0 0,00 1 1230 14,86 3р

16 63664 10 39598 26 103262

Загальна кількість спортсменів-учасників - 56 (п'ятдесят шість)

Найбільшу рибу на змаганнях - сом, вагою 11кг 145г., здобув Олексій Настич, м.Київ

Головний суддя змагань, суддя національної категорії Брагін В.В.

Заст.головного судді по спортивній частині, суддя національної категорії Редьков Ю.О.

Заст.головного судді по техниці, суддя національної категорії Лихачьов В.С.

Головний секретар змагань, суддя першої категорії Саламаха О.О.

Виконаний 

норматив
Область/місто

Не наведені у протоколі учасники залікових очок не набрали.

Федерація підводного спорту та підводної діятельності  України

Протокол технічних результатів змагань у особистому заліку

Кубок України з підводного спорту (1 етап, підводне полювання, ІІІ ранг)

2 день Всього
Міс-

це
Прізвище, ініціали Команда

Дата                    

народ-       

ження

1 день



10-11.06.2018р.                                    Два дні полювання по 5 годин кожен

Кільк. Вага,г Резул-т Кільк. Вага,г Резул-т Кільк. Вага,г Резул-т

1 Мурена 1 м.Київ 4 7584 82,30 4 18809 170,28 8 26393 252,58

2 Случ-1 Рівненська обл. 3 17936 168,91 2 4017 41,05 5 21953 209,96

3 Sigmasub-2 м.Київ 2 7985 77,16 1 6810 59,82 3 14795 136,98

4 Мурена-К.О. Київська обл. 1 11145 100,00 1 1012 12,37 2 12157 112,37

5 Інгул-Зоря-Машпроект-1 Миколаївська обл. 0 0 0,00 2 8950 81,42 2 8950 81,42

6 Sigmasub-1 м.Київ 1 5516 51,66 0 0 0,00 1 5516 51,66

7 Случ-3 Рівненська обл. 1 4710 44,74 0 0 0,00 1 4710 44,74

8 Торнадо Дніпропетровська обл. 2 3496 38,61 0 0 0,00 2 3496 38,61

9 Посейдон Хмельницька обл. 1 3652 35,65 0 0 0,00 1 3652 35,65

10 ФПСПД Одеської обл Одеська обл. 1 1640 18,38 0 0 0,00 1 1640 18,38

11-19 Акула-1 м.Київ 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00

11-19 Акула-2 м.Київ 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00

11-19 Інгул-Зоря-Машпроект-2 Миколаївська обл. 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00

11-19 Катран м.Київ 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00

11-19 Мурена-2 м.Київ 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00

11-19 Мурена-3 м.Київ 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00

11-19 Полтава Полтавська обл. 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00

11-19 Случ-2 Рівненська обл. 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00

11-19 Случ-4 Рівненська обл. 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00

16 63664 10 39598 26 103262

Головний суддя змагань, суддя національної категорії Брагін В.В.

Заст.головного судді по спортивній частині, суддя національної категорії Редьков Ю.О.

Заст.головного судді по техниці, суддя національної категорії Лихачьов В.С.

Головний секретар змагань, суддя першої категорії Саламаха О.О.

Т повітря =26 С, Т води =20 С

Кубок України з підводного  спорту (1 етап, підводне полювання, ІІІ ранг)

Міністерство молоді та спорту України

Федерація підводного спорту та підводної діяльності України

Протокол результатів змагань у командному заліку

м.Переяслав-Хмельницький

1 день 2 день Всього

Міс-це Команда Область/місто


